
ПРОТОКОЛ №3 
від 11 жовтня 2023 р.

засідання членів навчально-методичної ради факультету громадського розвитку 
та здоров’я Львівського національного університету ветеринарної медицини та 

біотехнологій ім. С. 3. Гжицького (ЛНУВМБ імені С. 3. Гжицького)

Присутні: доц. Сливка Н.Б., голова ради, проф. Пеленьо Р.А., проф. Параняк 
Р.П., проф. Гутий Б.В., проф. Смолінська О.Є., проф. Сімонов М.Р., доц. 
Грицина М.Р., доц. Сухорська О.П., доц. Коверко Ю.А., доц. Дашковський О.О., 
доц. Івасик Н.О., доц. Семенів Б.С., доц. Калин Б.М., студентка Басич Х.Р., 
Палихата Н.Т., члени ради

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Аналіз стану мовної піготовки здобувачів ОП факультету та напрями її 
удосконалення

2.Затвердження та рекомендація до друку методичних рекомендацій щодо 
проходження виробничої практики у ДЮСШ, СДЮСШОР, спортивних клубах, 
федераціях для здобувачів другого рівня вищої освіти спеціальності 017 
«Фізична культура і спорт» (автори Гуртова Т.В., Людовик Т.В.)
Рецензент: Семенів Богдан Степанович, завідувач кафедри фізичного
виховання,спорту та здоров’я, кандидат педагогічних наук, доцент Львівського 
національного університету ветеринарної медицини, та біотехнологій імені С.З. 
Гжицького

3.Затвердження та рекомендація до друку методичних вказівок до практичних 
занят з дисципліни “Гідрокінезотерапія”для студентів першого (бакалаврського) 
рівня вищої освіти спеціальності 227 Терапія і реабілітація (автори Івасик Н.О., 
Козицька ір.В.).
Рецензент: Герцик А.М. -  д.фіз.вих., професор кафедри фізичної терапії та 
ерготерапії УКУ

СЛУХАЛИ:
1. Голів навчально-методичних комісій спеціальностей про аналіз робочих 
програм з вивчення іноземної мови, результати складання заліків та іспитів з 
цієї дисципліни та аналіз результатів КРОК для окремих спеціальностей та 
результатів ЄВІ.
В обговоренні виступила: доц. Сливка Н.Б., проф. Пеленьо Р.А.

2. Голову НМР ФГРЗ, доцента Сливку Н. Б. про структуру та зміст методичних 
рекомендацій щодо проходження виробничої практики у ДЮСШ, СДЮСШОР, 
спортивних клубах, федераціях для здобувачів другого рівня вищої освіти 
спеціальності 017 «Фізична культура і спорт» (автори Гуртова Т.В., Людовик 
Т.В.)
В обговоренні виступила: проф. Пеленьо Р.А., доц.Івасик Н.О.



3.Голову НМР ФГРЗ, доцента Сливку Н. Б. про структуру та зміст 
методичних вказівок до практичних занят з дисципліни 
“Гідрокінезотерапія”для студентів першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 
спеціальності 227 Терапія і реабілітація (автори Івасик И.О., Козицька Ю.В.).
В обговоренні виступила: доц.Грицина М.Р.

ВИРІШИЛИ:
1. Вважати доцільним організацію вивчення мови здобувачами освіти з 
комплектуванням груп відповідно до рівнів володіння іноземною мовою 
(елементарний (А1), нижче середнього (А2), середній (В 1), вище середнього 
(В2), високий (СІ)).
2. Вдосконалити програми обов’язкових навчальних дисциплін з вивчення 
іноземної мови студентами відповідно до кожного рівня їх мовної підготовки з 
урахуванням професійної спрямованості підготовки здобувачів вищої освіти

3. Рекомендувати методичні рекомендації щодо проходження виробничої 
практики у ДЮСШ, СДЮСШОР, спортивних клубах, федераціях для 
здобувачів другого рівня вищої освіти спеціальності 017 «Фізична культура і 
спорт» (автори Гуртова Т.В., Людовик Т.В.)
до друку.

4. Рекомендувати методичні вказівки до практичних занят з дисципліни 
“Гідрокінезотерапія”для студентів першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 
спеціальності 227 Терапія і реабілітація (автори Івасик Н.О., Козицька Ю.В.) 
до друку.

Голова НМР ФГРЗ, доцент Сливка Н.Б.

Секретар, доцент Дашковський О.О.


